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Już starożytni wiedzieli, że liczby są kluczem do poznania i zrozumienia zarówno natury ludzkiej, jak i zasad rządzących
światem. Do tej wiedzy nawiązuje książka E. Lange, znawczyni tajników numerologii. Swoją głęboką wiedzę przekazuje w
sposób zrozumiały i jasny, co pozwala bez problemu poznać ją i zastosować w codziennym życiu. Dzięki lekturze tej pozycji
lepiej poznasz siebie, jak i innych ludzi.

Każdy z nas zna cyfry i potrafi wykonywać różne działania matematyczne, ale kto wie, ile ma w swoim imieniu i nazwisku 1, a
ile 2 czy 7? Dlaczego osoba, która ma w swoim imieniu dużo liter A jest bardziej energiczna niż ta, która ma kilka B? Czy każdy
urodzony pierwszego ma takie same cechy, czy też różnią się czymś w zależności od miesiąca, w którym przyszli na świat? W
jaki sposób data urodzenia oraz imię i nazwisko wpływają na nasz los i charakter? Co wiedział o cyfrach już w VI w. p.n.e.
Pitagoras? Jaka wiedza była skrywana przed „prostym ludem” przez XXVII stuleci? O tym i wielu innych sprawach opowiada ta
książka.
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Ze wstępu:

Każda liczba odzwierciedla określone prawidłowości, które realizują się na różnorodnych poziomach.
Siły Wyższe podarowały ludziom zdolność analizowania, tworzenia i wyrażania swoich myśli oraz idei.
Większą część informacji otrzymujemy z liter, które składają się w słowa, ale oprócz nich są jeszcze liczby, które mogą
powiedzieć znacznie więcej.
W niektórych alfabetach liczby i litery są ciasno ze sobą związane. Każdej literze odpowiada liczba. Jako przykład może
posłużyć alfabet hebrajski, wskazujący na mądrość starożytnych nauk. Dany alfabet był stworzony dla prowadzenia medytacji
i kontemplacji innych światów. Dokonując liczbowej analizy możemy przewidzieć dużo zdarzeń, odkryć tajemnice ludzkiego
charakteru.
Do końca XX wieku nasza cywilizacja znajdowała się pod wpływem gwiazdozbioru Ryb. Na naszej planecie panował żywioł
wody. Od początku nowego tysiąclecia wszystko zaczyna podlegać wpływom znaku Wodnika. Konstelacja Wodnika jest
związana z żywiołem powierza i znajduje się pod wpływem dwóch planet: Urana i Saturna.
Pierwsza z tych planet symbolizuje zniszczenie i transformację, druga – ład i porządek. Oznacza to, że w tej epoce zaczynają
się dokonywać zmiany światowych systemów, wartości i układów. Po tym jak stare ostatecznie legnie w gruzach, narodzi się
coś nowego. Właśnie w tym czasie stanie się możliwe połączenie różnych kulturowych tradycji wielu narodów. Ewolucja
wprowadzi nową wartość do doboru naturalnego – obecność wybitnego intelektu, a ludzie zaczną poznawać własne
potencjały.
Z nadejściem epoki Wodnika ludzie przypomnieli sobie o starych naukach. Wciąż więcej osób zaczyna poświęcać czas na
poznanie tajemnic wszechświata. Coraz częściej zaczęto skłaniać się ku myśli o tym, że wszystko ma swoją naczelną,
niewidzialną przyczynę, której skutki są jednak zawsze widoczne. One przejawiają się w naszym świecie fizycznym. Ludzie
powinni zrozumieć, że nie są rozdzielni z kosmosem i wszystkie prawa przyrody wpływają na nich tak samo, jak na kamień,
drzewo, ocean, planety, galaktyki. Trzeba powiedzieć, że nawet jeśli my jawimy się częścią jednej całości, to jednak każda
żyjąca postać przejawia swoją indywidualność. Wszystkich nas łączy jedno – używanie życiowej energii. Ludziom zostało
zawierzone chronienie w sobie osobistego daru Bożego – duszy. To ona skłania nas do tworzenia. Nawet myśli ludzkie są
twórczością. Aby człowiek mógł żyć w szczęściu i zdrowiu cała twórczość powinna być skierowana na powiększanie pozytywnej
energii. Ezoteryka mówi, że pozytywną energią jest ta, która nie szkodzi i w jej otoczeniu człowiek czuje się chronionym i
spokojnym, a w obecności negatywnej energii odczuwa strach, nerwowość i niepokój. W religii starożytnej Persji funkcjonowało
przekonanie, że człowiek został stworzony, aby walczyć ze złem: po pierwsze – dobrymi myślami, po drugie – dobrymi
słowami, po trzecie – dobrymi działaniami. Każdy z ludzi powinien doskonalić się wewnętrznie, a samodoskonalenie staje się
możliwe poprzez poznanie siebie, obiektywną analizę swego charakteru i określenie, co powinniśmy w sobie rozwijać, a z
czym walczyć.
Jednym z zadań numerologii jest zestawienie psychologicznego portretu dla ludzi związanych z tą lub inną liczbą. Dawni
numerolodzy wiedzieli, że każdej liczbie odpowiada określona nuta, a wszystkie liczby razem stanowią muzykę. Jeśli liczby
pasują do siebie, wtedy muzyka jest harmoniczna. Jeśli jednak współistnienie jakichś liczb jest niemożliwe, wtedy melodia
staje się denerwująca. Dawni uczeni przypuszczali, że jeżeli liczby ludzi łączą się harmonicznie, to dany związek również
będzie taki. Być może mieli rację. Dlaczego jedni mogą zakochać się raz w życiu i przeżyć je razem w radości i zrozumieniu, a
inni nie mając nic wspólnego ze sobą, całe życie słuchają denerwującą melodię?
Studiując numerologię można określić ewentualne negatywne przejawy w związkach i stosunkach międzyludzkich, a potem
pracować nad pozbyciem się ich. Nauka ta pomaga określić przyczyny postępowania ludzi, odgadnąć warianty ich działań w
różnych sytuacjach.
Muzykę każdej liczby przyjęto nazywać wibracją. Każda wibracja jest istotą odzwierciedlającą zdarzenie lub ludzki charakter.
Przykład sytuacji:
Wszystkim znane jest takie wydarzenie, jak Rewolucja Październikowa w Rosji oraz jego data. Spróbujmy zapisać ją liczbami:
7 + 11 + 1917 = 27 = 9
Wibracja liczby 9 mówi o tym, że wszystko, co poddaje się jej wpływom dąży ku rozszerzeniu swoich granic. Dany historyczny
okres czasu charakteryzuje się szerokim psychologicznym wpływem nawołującym do walki o ideę. W takiej sytuacji każdy
człowiek mógł wybrać tylko jedną drogę albo białą, albo czarną, ponieważ dziewiątka nie dopuszcza półtonów.
Przykład analizy cech charakteru:
Iwan Groźny – car Rosji. Urodzony 25.08.1530 – liczymy:
25 + 8 + 1530 = 7 + 8 + 9 = 24 = 6
Ten człowiek znajdował się pod wpływem liczby sześć. Dla ludzi takich jak on ważne jest odnalezienie równowagi między
seksualnymi i platonicznymi uczuciami. W swoim życiu nalazł on miłość, lecz po tragicznej śmierci ukochanej kobiety
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harmonia została naruszona. Jego dusza zaczęła wtedy szukać ukojenia w przyjemnościach cielesnych.
Pokazałam tu powierzchowną analizę dwóch przypadków wpływów wibracji różnych liczb. Definiując pojecie liczby w
numerologii możemy powiedzieć: liczba jest charakterystyką sił wpływających na wydarzenia lub na cechy psychologiczne
jednostki. Należy zawsze pamiętać, że liczby są informacjami o wpływie sił i podpowiedziami na temat możliwych sposobów
rozwoju sytuacji.
Numerologia w żaden sposób nie przeciwstawia się religii. Ona nie neguje obecności Sił Wyższych. Ta nauka nie stawia
człowieczeństwa na szczycie wszechświata, mówi jednak o tym, że Siły Wyższe zawsze pozostawiają nam wybór i to właśnie
do nas należy decyzja, którą drogą pójdziemy. Liczby są małymi podpowiedziami wyrażającymi Wolę Boga i życzeniem
Stwórcy, aby ustrzec nas od nieprawidłowych kroków.
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